АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  августа   2022  года                                                                                                № 267
	Об утверждении Порядка и методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 23 июня 2016г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить Порядок прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Сосновское сельское поселение согласно приложению к настоящему постановлению.

2   Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3 Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации (разместить на официальным сайте поселения  http://www.admsosnovo.ru/).
4   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на собой.

Глава администрации                                                                      М.В. Киреев

Примечание. Полный текст постановления приведен на сайте http://www.admsosnovo.ru/pages/finansu_norm_doc_pos.php